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S J B WNW  NW - WNW W w N w W SSE WSW W SSW  SSW
~ e H 17 15 2 20 12 23 17 17 9 27 27 11 124118
H| B B OB M ( h )| 2139 2045 200.9) 142.8 237.9 110.5 153.7 142.1 106.6 191.3 113.6 197.7 20155
Ble m £ (% ) 69 67 54 37 55 25 35 34 29 55 37 65 415
S 3 K [ 875 29.0 88.5 133.0 64.5 193.5 3155 119.5 354.0 31.0 142.5 33.0  1591.5
% 54 K H | 29.0 95 255 40.5 44.0 37.0 121.5 57.5 1625 185 345 265 162.5
" e H 15 26 1 13 12 5 16 17 9 2 10 11 9H9H
K1 FF R OE| 125 30 7.0 55 180 165 265 85 40.0 17.0 13.0 6.5 40.0
~{ i) H 15 8 4 13 12 23 3 17x 9 2 10 11 9H9H
= 0 0 10 12 18 20 4 25 23 22 19 13 18 9 203
m Hl = 0 5 7 6 13 10 5 17 15 9 13 6 13 4 118
" = 1 . 0 7 6 10 9 5 17 14 9 11 3 12 4 107
| #%| = 10 0 4 0 4 5 2 6 8 3 6 1 5 1 45
L = 30 0 0 0 1 1 1 3 0 1 0 11
54 LS i EH 15 23 - - - - - - — — - - 23
it H 15 5 — — — — — — — — — — 2H5H
(% (= 0.5mm) 7 6 13 10 5 17 15 9 13 6 13 4 118
ES 8 11 10 3 0) 0 0 0 0) 0 1 2 39
| B 16 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36
. b 4 4 3 4 1 2 4 3 4) 7 6 6 48
A (H B2 L) 3 3 3 6 2 6 6 4 4 3 7 1 48
XL #E = 1 0 m/s| 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
% K <0C (4 B) 30 24 17 3 0 0 0 0 0 0 420 98
e <0C(HEAH) 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Hl®&m=25C(ER) 0 0 0 1 7 7 21 23 7 2 0 0 68
¥ | mm=30C(HER) 0 0 0 0 0 0 11 9 0 0 0 0 20
| 1% = 25°C (Bl %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZORE T A S I R ST T R R BB SR R
(1) T NIRMEEEWE., SEICERARR R DD UL EMEZ RO D58 LD RO — S TR T D RN T
KT TODEA,
(FE2) T &k JENEL, [H—DB3EES L5 A TRMIIH L E2ED,
(E3)  FA15F10A 1 ADSR IR K GBI BIT U o, Z& EOBLINII T Cawn,
(E4)  BEEEN OO A | EBEOFOMRIT, ATESH 2B YT H ETO UER (AR [IZ OV TR FHE,
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12 BT S
(1) AR

(R 274) (B °C)

X | 1A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 47
K A 00 03 49 106 167 18.0 225 232 183 132 94 4.4 11.8
EiS W 2.1 3.0 7.6 128 189 203 241 249 204 152 11.0 5.9 13.9
H [ 3.4 45 94 144 207 219 259 272 222 172 126 15 15.6
% W21 32 82 135 198 211 251 262 212 159 11.6 6.4 14.5
PN Al 21 29 78 129 190 201 244 247 20.2 151 111 6.0 13.9
i Bl 01 14 65 121 177 19.0 233 243 193 141 102 4.7 12.7
4] #fil 1.7 33 82 134 193 206 247 259 210 156 11.6 6.2 14.3
Q] M Wl 03 04 49 104 160 17.2 221 223 17.8 128 9.0 4.4 11.5
it mlA14 A14 35 92 147 163 213 214 17.0 115 81 2.9 10.3
2] Wl 3.8 50 9.2 141 201 212 252 268 219 17.2 13.0 8.0 15.5

(FE1) ARV AR SOR (1R~ 24RF O R 2 - LT 0 H S8,
(1E2) 1) JENEUEE F e, S

(IR D D57, AR Z RO DX G E7RDERD — 23

HE Ft KR A
PR BN TR TOBE A,

(2) FEEIRO H Y CERE274E) (HAL:°C)
X | 1A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 4R
K Rl 49 55 11.2 166 235 23.2 274 287 23.1 195 143 9.6 17.3
Eid Bl 76 8.9 142 188 26.3 253 289 302 255 21.9 16.0 11.8 19.6
i [ 9.0 10.5 16.0 20.4 28.1 27.6 31.0 32.6 27.2 235 17.3 13.3 21.4
¥ W79 96 153 202 27.7 27.2 30.6 323 27.0 22.8 16.3 125 20.8
K Al 87 9.2 147 197 26.9 259 30.1 304 255 21.6 16.1 12.6 20.1
i Bl 5.8 7.7 13.7 185 255 249 288 30.5 251 209 153 105 18.9
] fil 8.7 104 151 19.0 26.6 26.0 29.5 31.2 26.0 22.7 16.9 13.0 20.4
il M Wl 5.7 6.1 11.6 16.7 23.0 224 269 27.4 227 189 142 10.6 17.2
il Ml 4.7 46 102 158 22.0 21.6 262 26.5 21.6 179 134 9.1 16.1
2] 101 114 156 195 26.5 26.1 29.5 31.7) 26.7) 23.5 17.9 14.1 21.1

13 A s &R H R, TR HH G R

(FED) s RiR O 7 P fE
(1E2) 1) JFIEUEE R, T

(IR DN 270>, AT EHEZ SR D D6 R LR DB RO — IS FFA T DR TRIT T D58,

13



12 HHIOKE (5)

(3) FAREIRD H FEHE CERE274F) (Hifiz:°C)
3 Slaa |l 2 [ 3 | 4 [ 5 | 6 [ 7 1 8 [ 9 | 10 | 11| 12 | 4y
x Rl A45 A48 AO05 54 105 13.8 188 195 145 7.7 51 A05 7.1
£ | A27 A24 17 76 128 163 205 212 169 98 7.0 0.9 9.1
H Ff|A 18 A08 3.7 9.6 146 17.7 224 235 187 11.9 85 25 10.9
W W A27T A20 25 82 134 166 215 222 175 106 7.6 1.2 9.7
x AlA27 ALT 20 7.0 122 157 203 209 167 101 7.3 0.9 9.1
# BllA38 A33 08 66 116 148 194 203 157 93 6.6 0.6 8.2
) HlA32 A19 24 83 131 165 213 221 178 107 7.9 14 9.7
W Wl A45 A4T A04 46 95 133 184 187 142 7.5 5.0 AO0.8 6.7
i flAT4 ATT A27 30 75 120 174 176 131 58 3.4 A27 4.9
& Wl A07 02 3.9 93 147 174 220 233) 187 129 9.6 3.5 11.2

(ED  FeAR5IRO A FAMEIE B fARAURO A ),

G WG RS A

(FE2) 1) I ENEHEER A, BRI DD, UTHEHEE RO DX G LB WD BN TEE T AR TR TS5 A,
(4) fm S O F CER274) (i fiz:°C)
X 4y 1A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 e ﬂgﬁ}z q
x R 125 149 206 25.1 29.2 279 33.1 346 28.1 253 194 175 346 8H7TH
3k i 12.8  19.0 23.1 279 31.3 31.2 349 34.7 29.6 28.6 219 19.4 349 7H26H
i A 14.7  21.0 24.3 289 345 329 369 37.3 31.8 304 229 23.0 37.3 SHIH
73 Wl 13.9 19.4 24.2 30.2 34.1 329 37.0 373 31.8 303 21.6 225 37.3 8HG6H
x Al 15.7 17.8 25.1 29.6 320 30.9 36.8 37.1 328 295 22.2 236 37.1 8HG6H
i gl 119 19.1 22.2 27.0 31.8 30.3 34.6 352 29.4 27.0 20.0 194 352 8H2H
1) | 14.8 20.8 219 26.3 32,5 31.3 358 358 30.5 28.2 222 229 358 8HIIH
7 H W 12.8 175 19.8 25.6 28.5 28.3 34.0 32.7 286 26.0 21.0 19.2 34.0 7TH26H
] fl 12.0 15.0 18.0 24.0 27.0 26.8 32.4 323 27.7 24.8 19.3 18.7 32.4 7TH26H
(] | 15,5  22.0 21.5 25.7 31.2 309 358 36.7) 30.8) 28.8 22.8 234 36.7) 8HATH
(TED) Do B ST DRI I B 8 S T T DR 23 D TBLI T C e 15V M) 00 11 S AE D B, TE TH G R Bh
(FE2) 1) I FNEHEE R, BRI D20, UTREHEE RO B5 S LB WD A TEE T AR TR TS5 A,
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12 FHIORZ ()

(5) RIRKIRDR CERE274E) (B4 °C)
X | 1A 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 I Eﬂ 5

N JR[A 103 A100 A63 02 3.3 88 13.8 142 57 A05 A09 A62A103 1H1H
E[= k| A 78 A80 A32 23 73 115 158 164 122 25 A 0.8 A51 A80 2H2H
i FlA6.1 A62 ALT 44 85 124 17.1 171 121 43 05 A4l A62 2A2H
1 BIA65 ATLA3L 27 64 116 164 167 102 24 A0.6 A44d AT7.1 2/10A
PN HAIA59 A71 A28 09 53 115 162 157 108 35 A1l A46 A 7.1 2A10H
&) BIAT0AT9 A43 05 44 107 148 159 85 1.3 0.0 A4l A79 2H10A
=] AIANTS A6T A27 3.0 87 122 167 169 11.1 42 A1l A46 AT73 1H2AH
i = WA 812109 A63 A22 28 86 13.6 135 82 2.0 A3.2 A6.6A109 2100
i TIA 139 A 162 A 107 A3.2 A 1.2 7.1 138 134 53 Al14 A58 A99A162 2HI0H
E2) W ABS A4T A22 45 11.0 128 182 179 152 8.0 0.0 A1.7 A55 1H2HA

(1) ARG ORI T H FARSUR (O Ry OBLIE TReb & ME) O H SUIFEO IR,
D JENTEEFAR, B B B0 SUTREHEZ KD DA R ERDE RO —F AR T HHHAN TRIT D54,

(#£2)

T H A8 H

(6) FFEAKE CER274E) (B3 mm)
X slaa ] 2 [ 3 | 4 5 6 | 7 8 9 [ 10 [ 11 [ 12 ELE
KR 42.0 12,0 67.0) 117.5) 44.0 202.0 229.0 110.0 208.5 39.5 105.5 16.5 1193.5
JE | 63.0 16.0 83.0 148.5 47.0 127.5 259.5 111.0 246.0 28.0 97.5 51.5 1278.5
B Kf| 645 205 69.5 113.5 46.5 117.0 205.0 126.0 202.0 24.5 87.0 38.5 1114.5
B | 50.0) 24.0 53.5 76.5 39.5 95.0 250.0 110.0 206.0 27.0 85.5 31.5 1048.5
K A| 685 28.0 685 955 40.5 123.5 405.5 112.0 321.5 14.0 110.5 45.5 1433.5
O |Ekw®E 760 140 - — - - - - - = = = 90.0]
O |Ek®E — 115 75.0 105.0 68.0 133.5 460.0 125.5 367.0 23.5 134.5 71.0 1574.5]
% B| 83.0 31.0 945 118.0 54.0 152.5 301.0 144.0 280.5 26.0 97.5 119.5 1501.5
gl %) 965 27.5 113.5 149.5 62.5 173.0 282.0 147.5 343.5 34.0 117.0 96.5 1643.0
Wb | 875 29.0 88.5 133.0 64.5 193.5 315.5 119.5 354.0 31.0 142.5 33.0 1591.5
i 112.0 36.5 124.0 181.0 115.5 214.0 485.0 160.5 436.0 55.0 148.5 155.5 2223.5
B #1465 52.0 148.5 219.5 122.5 195.0 504.5 245.5 462.0 111.5 177.0 147.0 2531.5
O |z & | 68.5 24.0 68.0 121.5 59.0 205.0 326.5 140.0 225.0 44.5 119.0 53.5 1454.5
O |& = 1| 845 20.5 94.0) 140.0 53.5 150.0 256.0 123.0 316.5 32.0 107.5 74.0 1451.5
(1) TO I Mtk R, BE R R SR
(FE2) 1) JANFHEERE, SEICBRMRREDR S50 ATHEFHEZ KD D3R LR DGR O —IRFFA T HRAN TRITTWDLIGE,
(F3) T FMTE R RME, HFHEE R D DX R ERDE R TAR THE R =S WGA,
(E4) B> EBFELPR2T4E2 A 18 FICBLEIRIRR 2 3% L=7=2 A 17T F £ TOHE,
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13 BRIER-LHR - EER - ERBERRY (A BIER (Pi274)

S H il =

i 1 [ 2 | 3 [ 4 | 5 [ 6 | 7 [ 8 | 9 [ 10 | 11 [ 12 Faw

- 0

i & E 0

| KM 0

m< x £ 0

Bkl 0

| R 0

U 0

E 0

| B E T 0

IRk W 1 2 2 3 1 1 10

x 5 0

L 1 2 2 3 1 1 10

LN 2 4 4 6 2 20

(| = 0

o 7 5 5 2 1 2 22

PN 1 1 5 14 14 4 1 2 42

ElK B 2 4 6

ook 1 1 5 14 14 3 1 2 41

P 2 4 6

JE = 0

FE I 2 3 5 1 1 1 13

® % 3 3 3 3 1 1 4 2 4 7 5 36

£ 15 13 2 30

7N 1 1 3 4 1 1 11

W iR 2 2 4

&K 0

e 2 7 2 6 13 15 7 2 2 1 57

LN 19 22 33 31 10 17 45 45 14 9 9 14 268

TE%T ukji” 3 A E 0
EOE MW M

S 0

B A B 0
k"W oW

I A 0
RN O#®

(3 & 0

* = 8 13 21

PN 4 1 2 2 2 11

E 1 1

- = 2 1 2 1 13 3 3 25

F N | 5 11 8 24

# W 0

< K fE 0

K & = 0

MO x5 2 1 13 16

W o m 2 1 1 13 3 3 23

SR 1 1 2

=RitE ST 1 2 3

K iR 1 1

O 9 13 10 8 4 17 41 11 8 127

R EE W 8 10

LBk A L IR ] 0
xme

’ﬁg fﬁi‘ f}% f& 6 13 19

R W 1 17 17 35

VS 1 23 25 13 2 64

% F 28 35 33 41 21 25 89 117 40 17 9 24 479

16

YR HUFHG RS



R T AR5

“H-BEEH%E
CERR274E)
X 4y Al 2] s]als[e]7s]ofw]u]]4#
wE AL N30CLL =
(555)0000792022610065
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SEBRIE N 25CLE E 0 0 0 0 1 1 21 25 2 0 0 0 50
A AR K 732 5°C L1 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 10
( B % & )
BE S IRN0C R
(Ei‘ga)ooooooooooooo
= V== ICAN S N
’E‘fﬁx};ﬂﬁ%c*ﬁ) 25 20 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9 59
B IR S 0 °C R 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
] } TR HFtFR St TH ER BN HEZR
(] A 340)
X 2y Al 2] s3] als e 7] 8]9oJw|[ufi]x
e RIEN30C L E
(g El)000101119000020
KERIEN25CLL I
(EH>0001772123720068
R mnesckl o o o o0 0o 0 5 4 0 0 0 0 9
E'ﬂ&f‘?;,h%cuiooooooooooooo
C B wm &K )
% & IR 2N 0 °C R
(Ega)01oooooooooo1
= =y 30 N
‘E‘fﬁﬁﬁﬁoacﬂw‘? 30 24 17 3 0 0 0 0 0 0 4 20 98
VR N0C R 14 14 1 0 0 0 0 0 0 0 4 33
) Dmﬂ%;%l MR S BUET TH AR BUES EHME S
15 FBEOEREDH B K Criere)
R 2 8 KON 1 I B sk S R L A D 82 B U DI B DRSO A Al (H447 : cm)
yAN B ,ﬁ\}qﬁﬂﬁ 0
X3 RiIFE11H 12 1 2 3 4 el EH
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HoE A O -t H

1 AQO-{ESOHSE
A

A

%

)

\ w ‘ Y
LR/ - 3 5 I s g [TPVE O o s700)
TITA12E 78515 397,416 197,665 199,753 . - 59.0

18 79,871 420,663 208,316 212,347 23,247 58.5 96.4
23 81,580 466,801 232,819 233,982 46,138 109.7 107.0
28 82,077 504,276 255282 248,994 37,475 80.3 115.6
33 82,926 514,386 255737 258,649 10,110 20.0 117.9
38 86,128 548,254 269,770 278,484 33,868 65.8 125.7
43 93,220 589,353 291,835 297,518 41,099 75.0 135.1
K4 98,139 613,094 304434 308,620 23,701 40.2 140.6
9| 114686 583,453 200,817 292,636 A 29,601 A 48.3 131.0
10 -~ 585,800 292,200 293,600 2,347 10 1315
1 - 589,000 294,000 295,000 3,200 5.5 132.2
12 -~ 592500 296,100 296,400 3,500 5.9 132.9
13 - 595000 297,400 297,600 2,500 42 133.6
14| 118,360 600,675 300,289 300,386 5,675 9.5 134.8
15 ~ 603,700 302,000 301,700 3,025 5.0 135.5
2 ~ 609,100 304,400 304,700 5,400 8.9 136.7
3 -~ 614100 306900 307,200 5,000 8.2 137.9

4 ~ 617,200 309,800 307,300 3,100 5.0 138.5
5| 122,022 631,02 315327 315715 13,842 22.4 1413
6 - 634500 316500 318,100 3,458 5.5 142.1

7 - 637,600 317,300 320,300 3,100 4.9 142.8

8 ~ 640900 318,200 322,600 3,300 5.2 143.5

9 ~ 643,100 318,600 324,500 2,200 3.4 144.0
10| 124,099 646,727 319,924 326,803 3,627 5.6 144.8
11 ~ 645,900 316900 329,000 A 827 AL3 144.6
12 ~ 648,100 316900 331,200 2,200 3.4 145.1
13 ~ 649,600 316900 332,600 1,500 2.3 145.5
14 ~ 650,200 316,000 334,100 600 0.9 145.6
#15| 124555 663,026 328,056 334,970 12,826 19.7 148.5
16 ~ 623,800 288,600 335,300 A 39,226 A 59.2 139.7
17 ~ 622,200 288,000 334,300 A 1,600 A 2.6 139.3
18 ~ 626000 286,300 339,700 3,800 6.1 140.2

)19 ~ 634,900 289,700 345,200 8,900 14.2 142.2

b)20 ~ 839,100 384,300 454,800 204,200 321.6 187.9

021 ~ 797,000 373,800 423,200 A 42,100 A 50.2 178.5

d22| 155189 807,251 388,287 418,964 10,251 12.9 180.8

23| 155236 815485 395390 420,095 8,234 10.2 182.6

24 ~ 810,700 392,500 418,300 A 4,785 A 59 1815
x05| 152,965 811,369 393,550 417,819 669 0.8 181.8
26 ~ 808,000 392,000 416,000 A 3,369 A 42 181.0
21 ~ 807,000 391,000 416,000 A 1,000 A2 180.8
28 ~ 805000 390,000 415,000 A 2,000 A 25 180.3
29 ~ 806,000 390,000 416,000 1,000 1.2 180.6
%30 155561 807,044 390,205 416,839 1,044 1.3 181.1
31 ~ 804,000 389,000 414000 A 3,044 A 38 180.4
32 ~ 798,000 386,000 412,000 A 6,000 ATS 179.1
33 ~ 793,000 384,000 410,000 A 5,000 A 6.3 178.0
34 - 787,000 381,000 406,000 A 6,000 ATE 176.6
%35 163,919 782,062 379,057 403,005 A 4,938 A 6.3 175.2
36| 166,128 780,722 378,836 401,836 A 1,340 A LT 174.9
371 169,203 777,921 377,569 400,352 A 2,801 A 36 174.2
38| 171,721 775,131 376,315 398,816 A 2,790 A 3.6 173.6
sol 174,030 774433 376,441 397,992 A 698 £ 0.9 173.5
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A

A

%

)

y ¥ - M 7 AN 0
L B 5 o | o TR G )
*40 175,811 763,194 367,739 395,455 A 11,239 A 14.5 171.0
41 178,761 761,501 367,382 394,119 A 1,693 AN 2.2 170.6
42 181,975 763,636 368,963 394,673 2,135 2.8 171.1
43 184,962 763,439 368,680 394,759 A 197 A 0.3 171.0
44 188,808 766,650 370,305 396,345 3,211 4.2 171.7
*45 191,447 762,029 366,925 395,104 A 4,621 A 6.0 170.7
46 193,876 763,189 368,086 395,103 1,160 1.5 171.0
47 196,630 765,782 369,843 395,939 2,593 3.4 171.6
48 199,467 770,222 372,441 397,781 4,440 5.8 172.6
49 201,874 775,171 375,293 399,878 4,949 6.4 173.7
*50 210,524 783,050 379,283 403,767 7,879 10.2 175.4
51 214,070 786,975 381,765 405,210 3,925 5.0 176.3
52 217,618 791,449 384,295 407,154 4,474 5.7 177.3
53 219,716 794,854 386,497 408,357 3,405 4.3 178.1
54 223,324 798,991 388,852 410,139 4,137 5.2 179.0
*55 227,928 804,256 391,649 412,607 5,265 6.6 180.2
56 230,722 807,660 393,418 414,242 3,404 4.2 180.9
57 233,831 811,257 395,117 416,140 3,597 4.5 181.8
58 237,269 816,403 397,961 418,442 5,146 6.3 182.9
59 241,067 821,326 400,574 420,752 4,923 6.0 184.0
*60 244,804 832,832 407,910 424,922 11,506 14.0 186.6
61 248,550 838,199 410,715 427,484 5,367 6.4 187.8
62 251,679 842,136 412,595 429,541 3,937 4.7 188.7
63 256,005 847,157 415,184 431,973 5,021 6.0 189.8
Skl 260,826 850,623 416,871 433,752 3,466 4.1 190.6
*2 263,553 852,966 418,701 434,265 2,343 2.8 191.0
3 268,389 859,782 422,314 437,468 6,816 8.0 192.5

4 273,023 864,735 424,910 439,825 4,953 5.8 193.7

5 277,493 869,445 427,191 442,254 4,710 5.4 194.7

6 282,079 874,520 429,601 444,919 5,075 5.8 195.8
*7 292,336 881,996 434,707 447,289 7,476 8.5 197.5
8 296,854 885,887 437,081 448,806 3,891 4.4 198.4

9 301,128 889,177 438,547 450,630 3,290 3.7 199.1
10 305,187 892,004 440,184 451,820 2,827 3.2 199.8
11 308,759 893,190 440,630 452,560 1,186 1.3 200.0
*12 308,724 888,172 436,837 451,335 /A 5,018 A 5.6 198.9
13 312,044 889,808 437,328 452,480 1,636 1.8 199.3
14 314,507 888,838 436,594 452,244 A 970 A 1.1 199.1
15 317,211 887,595 435,625 451,970 A 1,243 A 1.4 198.8
16 319,800 886,890 435,036 451,854 A 705 A 0.8 198.6
*17 321,261 884,515 433,569 450,946 A 2,375 AN 2.7 198.1
18 323,446 881,071 431,730 449,341 A 3,444 A 3.9 197.3
19 325,347 877,835 429,930 447,905 A 3,236 A 3.7 196.6
20 326,821 872,724 426,870 445,854 A 5,111 A 5.8 195.4
21 328,320 869,132 425,096 444,036 A 3,592 A 4.1 194.6
*22 327,721 863,075 422,526 440,549 A\ 6,057 A T.0 193.3
23 328,891 857,690 419,664 438,026 A\ 5,385 N 6.2 192.1
24 330,120 851,681 416,524 435,157 A\ 6,009 AN T.0 190.7
25 331,329 845,956 413,585 432,371 A\ 5,725 AN 6.7 189.5
26 332,966 840,139 410,858 429,281 A\ 5,817 A 6.9 188.1
*27 330,976 834,930 408,327 426,603 A 5,209 A 6.2 187.0

(FB) k[ X[E AT L4,
IR 124~ K IEAMEIL12 A 31 B BIE TH D, KIEIFE~IEFI35F I LRELFFE a7 T E T IR D OHER ] |
IEFN364ELARRIEL ML LR 2 AN O FAE ) (F-4F10 A 1 H BUE) fE Rk D,
AIEFI194E AN AT (2B 22 HBU/E) b)BEFN204E AN AT (11 1B BE) o) BEFN2 14 A 1 3R (4 5 26 A BILE)
RFFR224E R EZATAA (10 A 1 HBE) o) F{EA NFHA (8A 1 B BIfE)
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2 THETATBIA O & OB Crierer)

A N ( A ) 1 i £

TTHTAS k27 4 TRk 2241 B =% O %
w7 | % e |C % | 2T 220 o )

woO 834,930 408,327 426,603 863,075 A 33 330976 327,721 1.0
WO 712,854 348088 364,766 736,930 A 33 284,164 281,653 0.9
5 122076 60,239 61,837 126,145 A 32 46812 46,068 16
B OFF ™ | 193,125 94448 98,677 198,992 A 29 85057 85101 A 0.1
B L& METH| 49003 23890 25113 50,619 A 32 18,091 17,713 2.1
# E W 32002 15358 16,644 33,588 A 47 13465 13,536 A 05
AT 35141 16,811 18330 36,832 A 46 12961 13,039 A 06
K A 25419 12378 13041 28,120 A96 9804 10,151 A 34
1 ] 30680 15251 15429 32,477 A55 11673 11,826 A13
7V AH| 70,828 34741 36,087 72,635 A25 25135 24,500 26
I # 45,111 21,965 23,146 46,968 A 40 18408 18,281 0.7
o3k 74,386 36,562 37,824 73,807 08 29463 28,207 45
HOR 69,559 33654 35905 70,529 A 14 26268 25500 30
B E A | 24805 12390 12415 27,114 A85 9661 10,032 A 37
B 31,671 15214 16,457 33927 A 66 11,389 11,588 A7
o T 31,124 15426 15698 31,322 A06 12789 12179 50
75 )\ RER 15,673 7,561 8112 17,111 A84 5885 6,074 A 3.1
I =507 15,673 7,561 8,112 17,111 A 8.4 5885 6,074 A 3.1

20




A N ( A ) Jiix i £
LK) - R 275 224 H i)ﬁ B o7k 2ok e ﬁ)ﬁ %=
e [ [ & Jeso[C % ) (% )
A ELEEAR 37098 18001 19,097 41,026 A 96 14463 15131 A 44
FJIET[ 1,068 538 530 1,246 A 14.3 573 681 A 15.9
HIERT| 12,669 6,171 6,498 14,462 A 12.4 5,211 5,593 A 6.8
FIERET[ 8,067 3,931 4,136 9,011 A 10.5 3,006 3,088 A 2.7
BJIET| 15,294 7,361 7,933 16,307 AN 6.2 5673 5,769 A 1.7
B EERR 19,505 9,875 9630 17,653 105 8223 7,162 148
WAFAET| 19,505 9,875 9,630 17,653 10.5 8,223 7,162 14.8
AT EE AR 48511 24,163 24348 48854 A 07 17610 17,020 35
EER] 1,743 882 861 1,919 N 9.2 591 588 0.5
PEEERT 4,342 2,117 2,225 4,541 A 4.4 1,478 1,443 2.4
HERF[ 8,968 4,852 4,116 8,635 3.9 3,034 2,802 8.3
ALl 5,208 2,559 2,649 5,324 N22 1,855 1,763 5.2
ERAT| 2,921 1,403 1,518 2,964 A15 1,036 1,015 2.1
B OET) 25,329 12,350 12,979 25,471 AN0.6 9,616 9,409 2.2
JLEBBEER 1,289 639 650 1,501 A 141 631 681 A3
IINERS 726 353 373 816 A 11.0 337 347 A 2.9
FHEZ LA 563 286 277 685 A 17.8 294 334 A 12.0
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3 FRK27F10H 1 HHRAETIABIA O - AN OBE K OHE#

A 2 ( A ) NN A O

LR L I e g | Carie) [BRECO)| Gypicey)
wo 330,976 834,930 408,327 426603 A 5,209 A 06 187.0
WO 284,164 712,854 348,088 364766 A 4509 A 06 253.1
B 46,812 122,076 60,239 61,837 A 700 A 06 740
SIS 85,057 193,125 94,448 98,677 A 938 A 05 909.0
BELEHET 18,091 49,003 23,890 25,113 11 0.0 4025
# B 13,465 32,002 15,358 16,644 A 929 A28 198.0
W FL T 12,961 35,141 16,811 18,330 A 301 A 08 1213
K A i 9,804 25,419 12,378 13,041 A 469 A18 90.7
E I 11,673 30,680 15,251 15,429 A 593 A19 2135
7 VT AT 25,135 70,828 34,741 36,087 A 448 A 06 268.1
I A 18,408 45,111 21,965 23,146 A 824 A18 74.9
A2 T 29,463 74,386 36,562 37,824 381 05 1033.9
H R 26,268 69,559 33,654 35,905 303 0.4 3445
EBRE 9,661 24,805 12,390 12,415 A 599 A 24 1454
BN T 11,389 31,671 15214 16,457 A 517 A16 119.9
BoR T 12,789 31,124 15,426 15,698 414 1.3 982.1
[EPAN RV 5,885 15,673 7,561 8,112 A 375 A 23 208.5
1 =Sy 5,885 15,673 7,561 8,112 A 375 A 2.3 208.5
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\ s IR AP T DNER - )
TRTRS HE i e g " I ( k@1 4 ) S (%) (1knt¥%47-0)
B EEER 14,463 37,098 18,001 19,097 A 613 A 16 37.7
=i 573 1,068 538 530 A 20 A 1.8 2.9

Ey fIENT 5,211 12,669 6,171 6,498 A 216 A 1.7 42.0

P T AT 3,006 8,067 3,931 4,136 A 199 A 2.4 40.2
BT 5,673 15,294 7,361 7,933 A 178 A 1.2 136.6
B EEER 8,223 19,505 9,875 9,630 589 3.1 21481
B FrHT 8,223 19,505 9,875 9,630 589 3.1 2148.1

AR A AR 17,610 48,511 24,163 24,348 A 294 A 06 115.2
TSR 591 1,743 882 861 A 44 A 2.5 21.9
PEAERT 1,478 4,342 2,117 2,225 0 0.0 285.3
HEA 3,034 8,968 4,852 4,116 205 2.3 358.0
(LA 1,855 5,208 2,559 2,649 A 49 A 0.9 98.2
NS 1,036 2,921 1,403 1,518 A 12 A 0.4 32.6

= Eanhilin 9,616 25,329 12,350 12,979 A 394 A 1.5 159.9
ALHERRA AR 631 1,289 639 650 A7 A 05 8.4
IINEFT 337 726 353 373 22 3.1 13.8

FHEE LA 294 563 286 277 A 29 A 4.9 5.6
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4 S5EEMERRBIA O

X4y W Fn 5 A B fn 6 0 4 O 2 I
Wik % & we | B % wr | = | %
E 804,256 391,649 412607 832,832 407910 424,922 852,966 418,701 434,265 881,996
0~4i% 55,028 28,032 26,996 50,012 25,500 24,512 46,026 23,526 22,500 45,132
5~95i% 64,265 32,825 31,440 57,236 29,239 27,997 51,715 26,408 25,307 48,172
10~14%% 62,873 32,319 30,554 65,627 33,499 32,128 58,108 29,614 28,494 52,744
15~19%% 58,499 29,735 28,764 62,192 32,050 30,142 65,121 33,776 31,345 58,100
20~247% 48,220 23,318 24,902 52,479 26,511 25,968 55,825 28,206 27,619 62,612
25~297% 56,157 27,798 28,359 50,729 25,455 25,274 53,290 26,969 26,321 59,008
30~347% 64,151 32,544 31,607 58,818 29,947 28,871 52,622 26,716 25,906 56,583
35~397% 56,273 28,162 28,111 66,483 33,934 32,549 60,533 30,971 29,562 55,317
